- KOCH-Telefonliste

Zentrale Hotline mit Auswahlmenii

Team Vertrieb Innendienst

Team Sicht- und Sonnenschutz

Team Zutrittssysteme / Schliisselnachbestellung
Team Bauelemente

Anfragen fiir Techniker-Termine / Tiir6ffnungen
Team Rechnungswesen

Portal-Support

Weitere Kontakte:

KOCH Freiburg GmbH | HanferstraBe 26 | 79108 Freiburg i. Br. | Tel 0761 47802 0 | info@kochfreiburg.de

-310

-330

-210

-230

-100

-410

-800

KOCH

kochfreiburg.de



	Weitere Kontakte: Weitere Kontakte:



	Durchwahlen: 




