

→ KOCH-Telefonliste

0761 47802 -

→ Zentrale Hotline mit Auswahlmenü	-0
→ Team Vertrieb Innendienst	-310
→ Team Sicht- und Sonnenschutz	-330
→ Team Zutrittssysteme / Schlüsselnachbestellung	-210
→ Team Bauelemente	-230
→ Anfragen für Techniker-Termine / Türöffnungen	-100
→ Team Rechnungswesen	-410
→ Portal-Support	-800

